深圳市光明区工业和信息化局关于公开征求
《深圳市光明区关于支持精密仪器设备产业集
群高质量发展的若干措施（征求意见稿）》意

见的通知
发布日期：2023-12-11  浏览次数：166

　　为贯彻落实《广东省人民政府关于培育发展战略性支柱产业集群和战略性新兴产业集群的

意见》（粤府函〔2020〕82号）《深圳市人民政府关于发展壮大战略性新兴产业集群和培育发

展未来产业的意见》（深府〔2022〕1号）《深圳市培育发展精密仪器设备产业集群行动计划

（2022—2025年）》等文件精神，合理集中化配置资源，搭建具备科学城特色的精密仪器设备

产业体系，促进光明区精密仪器设备产业高质量发展，我局起草了《深圳市光明区关于支持精

密仪器设备产业集群高质量发展的若干措施（征求意见稿）》。

　　根据《深圳市光明区规范性文件管理规定》有关要求，现对社会公众征求意见。有关事项

通知如下：

　　一、征求意见时间

深圳市光明区工业和信息化局政府信
息公开

索引号：
11440300MB2D28519C/2023-
00421 分类：

发布机构： 深圳市光明区工业和信息化局 成文日期： 2023-12-11

名称： 深圳市光明区工业和信息化局关于公开征求《深圳市光明区关于支持精密仪器
设备产业集群高质量发展的若干措施（征求意见稿）》意见的通知

文号： 发布日期： 2023-12-11

主题词：

　　2023年12月11日-2024年1月11日

　　二、意见反馈方式

　　1.通过信函方式将意见寄至：深圳市光明区光明街道公共服务平台北门（光明区工业和信

息化局产业发展科），联系电话：0755-88210453、0755-88211695（邮编518000），并请

在信封上注明“规范性文件征求意见”字样。

　　2.通过电子邮件方式将意见发送至邮箱gxjhyh@szgm.gov.cn，并请附上联系方式和单位

名称。

　　深圳市光明区工业和信息化局

　　2023年12月11日

附件：

1．附件1：深圳市光明区关于支持精密仪器设备产业集群高质量发展的若干措施（征求意见

稿）.pdf

2．附件2：关于《深圳市光明区关于支持精密仪器设备产业集群高质量发展的若干措施》起草

说明.pdf

http://www.szgm.gov.cn/gmjjfw/attachment/1/1389/1389686/11040744.pdf
http://www.szgm.gov.cn/gmjjfw/attachment/1/1389/1389686/11040744.pdf
http://www.szgm.gov.cn/gmjjfw/attachment/1/1389/1389687/11040744.pdf
http://www.szgm.gov.cn/gmjjfw/attachment/1/1389/1389687/11040744.pdf